АДМИНИСТРАЦИЯ КОТЕЛЬНИЧСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

КОТЕЛЬНИЧСКОГО РАЙОНА
КИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

                                                  от 10.01.2022    № 4-а
                                                       д.Караул

       Об утверждении плана-графика закупок товаров, работ, услуг для обеспечения нужд субъекта Российской Федерации и муниципальных нужд на 2022 финансовый год и на плановый период 2023 и 2024 годов
     В соответствии с Федеральным законом № 44-ФЗ от 05.04.2013 «О контрактной системе закупок товаров, работ, услуг для обеспечения государственных и муниципальных нужд», Приказом Минэкономразвития Российской Федерации  N 761,  Федерального казначейства N 20н от 27.12.2011 (ред. от 10.06.2013) "Об утверждении порядка размещения на официальном сайте планов-графиков размещения заказов на поставки товаров, выполнение работ, оказание услуг для нужд заказчиков и формы планов-графиков размещения заказа на поставки товаров, выполнение работ, оказание услуг для нужд заказчиков", администрация Котельничского сельского поселения Котельничского района Кировской области ПОСТАНОВЛЯЕТ:
         1. Утвердить план-график закупок товаров, работ, услуг для обеспечения нужд субъекта Российской Федерации и муниципальных нужд на 2022 финансовый год и на плановый период 2023 и 2024 годов (Прилагается)

         2. Разместить план-график в единой информационной системе закупок  в течение 3-х рабочих дней с момента его утверждения.

         3. Контроль за выполнением и размещением плана-графика закупок товаров, работ, услуг для обеспечения нужд субъекта Российской Федерации и муниципальных нужд на 2022 финансовый год и на плановый период 2023 и 2024 годов оставляю за собой.
         4. Опубликовать настоящее постановление в информационном бюллетене органов местного самоуправления муниципального образования Котельничское сельское поселение Котельничского района Кировской области и  на официальном сайте органов местного самоуправления Котельничского муниципального района в сети «Интернет».

Глава администрации Котельничского

сельского поселения                                                                           В.В.Лебедева